
 
 
  
 
 

 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 1 (celkem 8) 

 

 
 
 
 
 
 

B L I Ž Š Í   S P E C I F I K A C E    
P Ř E D M Ě T U   V E Ř E J N É    

Z A K Á Z K Y 
Příloha č. 2 ZD k veřejné zakázce analogicky dle ust. § 44 zákona č. 137/2006 

Sb. (dále také jako „zákon“), o veřejných zakázkách, v platném znění, k veřejné 
zakázce malého rozsahu dle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona s názvem: 

 
 

„Zajištění vyhodnocení vlivů Strategie přizpůsobení se 
změně klimatu v podmínkách ČR na životní prostředí“  

 
 
 



 
 
  
 
 

 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 2 (celkem 8) 

Odůvodnění veřejné zakázky: 
Adaptační strategie byla připravena v rámci mezirezortní spolupráce na základě úkolu, který všem 
ministrům uložila vláda svým usnesením č. 1452 z 30. listopadu 2009. Tato strategie vychází z Bílé 
knihy Evropské Komise „Přizpůsobení se změně klimatu: směřování k evropskému akčnímu rámci“ 
(2009) a je přizpůsobena měřítku a podmínkám ČR. Vytvoření a implementace adaptačních plánů a 
opatření je nedílnou součástí závazků vyplývajících z Rámcové úmluvy OSN o změně klimatu 
(UNFCCC). V dubnu 2013 zveřejnila Evropská komise Strategii EU pro přizpůsobení se změně klimatu, 
která představuje dlouhodobou strategii pro zvýšení odolnosti EU vůči negativním dopadům změny 
klimatu na všech úrovních a v souladu s cíli Evropa 2020 a navrhuje podpořit přípravu a implementaci 
adaptačních strategií v členských státech EU. Vnitrostátní strategie pro přizpůsobení se změně klimatu 
je také součástí kritérií pro splnění předběžné podmínky 5.1 programového období fondů EU 2014 – 
2020 v oblasti životního prostředí. Podpora opatření pro přizpůsobení se negativním dopadům změny 
klimatu je pak jednou z priorit Státní politiky životního prostředí 2012 – 2020. Vzhledem k tomu, že 
adaptační strategie je koncepcí ve smyslu § 10a zákona č. 100/2001 Sb., má MŽP povinnost provést 
proces SEA.  

1. Charakteristika projektu – úkoly dodavatele 
V rámci realizace projektu Zajištění vyhodnocení vlivů Strategie přizpůsobení se změně klimatu v 
podmínkách ČR na životní prostředí (dále také jako „SEA adaptační strategie“) bude dodavatel 
zodpovědný za plnění následujících fází procesu SEA: 

1.1. Zpracování oznámení koncepce 
1.  Dodavatel ve spolupráci se zadavatelem zpracuje oznámení koncepce dle § 10c a přílohy 

č. 7 zákona č. 100/2001 Sb. a zajistí získání stanovisek dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „zákon č. 
114/1992 Sb.“) a splnění dalších náležitostí vyžadovaných tímto zákonem a souvisejícími 
právními předpisy. 

2. V oznámení koncepce bude navržen proveditelný a reálný časový harmonogram 
zpracování, posouzení a schválení koncepce, včetně konání veřejných projednání, který 
bude respektovat veškeré lhůty a postupy dané zákonem č. 100/2001 Sb., zákonem č. 
114/1992 Sb. a Jednacím řádem vlády. 

3.  Dodavatel předá oznámení koncepce zadavateli v počtu stanoveném příslušným úřadem 
(odborem posuzování vlivů a integrované prevence MŽP). Zadavatel prostřednictvím 
odborného garanta (odboru obecné ochrany přírody a krajiny MŽP) předloží příslušnému 
úřadu oznámení koncepce ke zveřejnění a vydání závěru zjišťovacího řízení dle zákona č. 
100/2001 Sb. Dodavatel bude připraven operativně reagovat na případné připomínky 
příslušného úřadu k oznámení koncepce. Zadavatel doporučuje oznámení koncepce s 
příslušným úřadem před jeho oficiálním předložením předjednat. 

4. Po vydání závěru zjišťovacího řízení od MŽP provede dodavatel návazné činnosti ve 
stanoveném rozsahu tak, aby mohlo být posouzení vlivu koncepce na životní prostředí na 
základě nich dokončeno. 

5.  Zadavatel předpokládá informování veřejnosti již v této fázi procesu SEA ve větší míře než 
je minimální míra stanovená zákonem č. 100/2001 Sb. Dodavatel navrhne webové stránky 
koncepce a zajistí jejich provoz a správu po dobu trvání procesu SEA (vše z prostředků 
dodavatele v rámci projektu). Účelem webových stránek bude: 



 
 
  
 
 

 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 3 (celkem 8) 

a) přiblížení adaptační strategie a problematiky přizpůsobení se změně klimatu 
veřejnosti; 

b) seznámení veřejnosti s navrženým procesem SEA, s časovým harmonogramem 
a s možnostmi podávání návrhů a připomínek; 

c) sběr připomínek veřejnosti. 

1.2. Zpracování vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví (dále také  
  jako „vyhodnocení koncepce“) 

1.  Dodavatel bude plnit roli posuzovatele koncepce dle § 10e zákona č. 100/2001 Sb. 
2. Vyhodnocení koncepce bude obsahovat všechny náležitosti dle přílohy č. 9 zákona 

č. 100/2001 Sb. a zohlední relevantní podněty a informace získané prostřednictvím 
webových stránek koncepce a případné požadavky plynoucí ze závěru zjišťovacího řízení. 
Dodavatel bude hodnotit: 

a) vlivy koncepce na životní prostředí, zahrnující vlivy na živočichy a rostliny, 
ekosystémy, půdu, horninové prostředí, vodu, ovzduší, klima a krajinu, přírodní 
zdroje, osídlení, infrastrukturu a kulturní dědictví a jejich vzájemné působení a 
souvislosti; 

b) vlivy koncepce na veřejné zdraví; 
c) vlivy koncepce na lokality soustavy Natura 2000 (tzv. naturové hodnocení), pokud 

stanovisko vydané orgánem ochrany přírody (krajské úřady, správy NP a CHKO, 
vojenské újezdní úřady a odbory výkonu státní správy MŽP) podle § 45i zákona č. 
114/1992 Sb. nevyloučí významný vliv na lokality soustavy Natura 2000. Naturové 
hodnocení bude rovněž obsahovat návrh vhodných opatření. 

3. Dodavatel poskytne zadavateli podporu při zohledňování environmentálních hledisek 
v rámci přípravy návrhu koncepce v podobě návrhů úprav, alternativ, reformulací či 
doplnění textu koncepce. Dodavatel na základě identifikovaných možných vlivů navrhne 
opatření, která negativní vlivy vyloučí, zmírní či kompenzují a která přispějí k posílení 
pozitivních dopadů koncepce na životní prostředí, a způsob monitorování a hodnocení 
vlivu koncepce na životní prostředí. 

4.  Dodavatel předá vyhodnocení koncepce zadavateli ve stanoveném počtu kusů. Zadavatel 
prostřednictvím odborného garanta (odboru obecné ochrany přírody a krajiny MŽP) 
předloží příslušnému úřadu návrh koncepce včetně vyhodnocení koncepce ke zveřejnění a 
vydání stanoviska dle zákona č. 100/2001 Sb. Dodavatel bude připraven operativně 
reagovat na případné připomínky příslušného úřadu k předloženým materiálům. Zadavatel 
doporučuje návrh koncepce včetně vyhodnocení koncepce s příslušným úřadem před jeho 
oficiálním předložením předjednat. 

5.  Dodavatel spolu se zadavatelem vyhodnotí došlá vyjádření a připomínky z procesu SEA. 
Dodavatel dále navrhne a se zadavatelem projedná vypořádání uplatněných vyjádření a 
připomínek.  

6. Dodavatel ve spolupráci se zadavatelem provede úpravu návrhu koncepce na základě 
vypořádání došlých vyjádření a připomínek k vyhodnocení koncepce. 

1.3. Veřejné projednání návrhu koncepce 
1. Příprava veřejného projednání a seznámení veřejnosti s navrženým procesem SEA, 

časovým harmonogramem a možnostmi podávání návrhů a připomínek. Dodavatel zajistí 
informační kampaň před veřejným projednáním (jeden inzerát v celostátním deníku, 



 
 
  
 
 

 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 4 (celkem 8) 

publikování informace o veřejném projednání navrženého procesu SEA na minimálně 3 
odborně zaměřených serverech na internetu). Dodavatel připraví program veřejného 
projednání, které bude zároveň řídit (moderovat). Tato příprava bude zahrnovat zejména 
vytvoření prezentace k navrženému procesu SEA a vhodnou argumentaci pro zásadní 
připomínky plynoucí z vyjádření k oznámení koncepce a ze závěrů zjišťovacího řízení. 
Veřejné projednání se bude konat v sídle zadavatele.  

2.  Sestavení adresáře zainteresované veřejnosti (zástupci veřejné správy, odborných 
institucí, nevládních a zájmových organizací, privátní sféry, apod.). 

3.  Zpracování, rozesílání a zveřejnění pozvánek na veřejné projednání navrženého procesu 
SEA. 

4.  Pořízení zápisu včetně zvukového záznamu z veřejného projednání (zápis bude předán 
zadavateli do 5 pracovních dnů od veřejného projednání). 

1.4. Reakce na stanovisko MŽP 
Po vydání stanoviska MŽP bude dodavatel spolupracovat na zapracování případných 
požadavků MŽP do návrhu koncepce, popřípadě zdůvodnění jejich nezohlednění v koncepci. 

 
SEA adaptační strategie bude probíhat paralelně s meziresortním připomínkovým řízením před 
předložením strategie k projednání vládě za účelem schválení. Po tuto dobu bude dodavatel 
průběžně vykonávat následující činnosti: 
• Průběžná spolupráce dodavatele se zadavatelem, příslušným úřadem a dalšími relevantními 

subjekty. Dodavatel pořídí stručný zápis z každého jednání s některým z těchto subjektů a 
kopii zápisu předá zadavateli. Dodavatel bude zadavatele průběžně seznamovat s aspekty vlivu 
návrhu koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví a se způsobem reflexe těchto aspektů ve 
vyhodnocení koncepce. 

• Spolupráce na vypořádávání připomínek obdržených v rámci procesu SEA a v rámci 
meziresortního projednání. Dodavatel bude reagovat na všechny připomínky relevantních 
subjektů s cílem předejít zpracování některých oblastí koncepce takovým způsobem, který by 
mohl zapříčinit nemožnost získání souhlasného stanoviska MŽP, resp. schválení adaptační 
strategie vládou. Dodavatel bude průběžně zaznamenávat vyjádření a připomínky relevantních 
subjektů během celého procesu SEA do „Soupisu vypořádání připomínek“. V tomto soupisu 
uvede u každé připomínky své stanovisko a rovněž způsob jejího zohlednění v návrhu 
koncepce, nebo ve vyhodnocení koncepce, popřípadě zdůvodnění jejího nezohlednění. O 
aktualizaci Soupisu vypořádání připomínek bude dodavatel zadavatele průběžně informovat. 

 
Pro účely projektu je použit návrh adaptační strategie, který je uveden v Příloze č. 4 ZD. 

2. Výchozí dokumenty pro plnění projektu 
Legislativním východiskem pro SEA adaptační strategie jsou zejména směrnice Evropského 
parlamentu a Rady 2001/42/ES ze dne 21. června 2001 o posuzování vlivů některých plánů 
a programů na životní prostředí (dále také jako „směrnice o SEA“), zákon č.100/2001 Sb. a zákon 
č. 114/1992 Sb. a další relevantní právní předpisy. Při zpracování SEA adaptační strategie budou 
zohledněna doporučení Metodiky posuzování vlivů koncepcí na životní prostředí (MŽP, edice 
Planeta 7/2004) a relevantní doporučení souvisejících metodik, např. metodický pokyn MŽP 
„Postup posuzování vlivů koncepcí a záměrů na evropsky významné lokality a ptačí oblasti“. 
 



 
 
  
 
 

 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 5 (celkem 8) 

Způsob zapojení veřejnosti do procesu SEA bude respektovat úmluvu EHK OSN „O přístupu 
k informacím, účasti veřejnosti na rozhodování a přístupu k právní ochraně v záležitostech životního 
prostředí“ (Aarhuská úmluva). Dodavatel zohlední rovněž strategické a koncepční dokumenty ČR 
zejména z oblasti životního prostředí, jako je Státní politika životního prostředí ČR, Strategie 
ochrany biologické rozmanitosti, Strategický rámec udržitelného rozvoje ČR, Národní program 
snižování emisí ČR a další relevantní strategické a koncepční dokumenty ČR.  
 
Při zpracování evaluačního projektu bude dodavatel vycházet rovněž z následujících materiálů 
a dokumentů: 

1. Materiály MŽP 
a) Návrh adaptační strategie 

2. Strategie EU 
a) Evropa 2020 - Strategie pro inteligentní a udržitelný růst podporující začlenění; 
b) Strategie EU pro přizpůsobení se změně klimatu - vč. přidružených dokumentů (EU 

Adaptation Strategy Package). 
 

Zadavatel poskytne dodavateli pro realizaci projektu další relevantní data a materiály, které se ukáží 
během realizace jako nezbytné pro další práce na projektu. Veškerá data, dokumenty a materiály 
budou dodavateli předány na základě řádného písemného předávacího protokolu (buď v tištěné, 
nebo elektronické formě) a po skončení plnění veřejné zakázky budou dodavatelem vráceny 
zadavateli (vyjma dokumentů v elektronické formě). 

3. Požadované výstupy veřejné zakázky 

3.1. Výčet klíčových požadovaných aktivit 
1. Zpracování všech náležitostí a požadavků daných zákony ČR a směrnicemi EU pro 

posuzování vlivů koncepce na životní prostředí, včetně zajištění a spolupráce při případném 
mezistátním posouzení koncepce dle § 11 a 14a zákona č. 100/2001 Sb., pokud bude 
požadováno. 

2.  Odborné a organizační zajištění procesu SEA. 
3.  Průběžná spolupráce se zadavatelem a zajištění průběžných konzultací s MŽP. 
4. Spolupráce při zohledňování environmentálních hledisek v rámci přípravy návrhu koncepce 

v podobě návrhů úprav, alternativ, reformulací či doplnění textu koncepce a návrhu 
způsobu monitoringu a hodnocení (indikátory) realizace koncepce. 

5.  Zpracování oznámení koncepce. 
6.  Zpracování vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví, včetně 

zpracování posouzení vlivů na lokality soustavy Natura 2000, bude-li vyžadováno. 
7.  Zajištění zapojení veřejnosti do procesu SEA, organizace veřejných projednání, případně 

dalších jednání s dotčenými a zainteresovanými organizacemi a veřejností a zajištění 
informační kampaně. 

8.  Zpracování výstupů všech projednání a vypořádání získaných připomínek. 
9. Spolupráce při zapracování případných požadavků MŽP vyplývajících ze stanoviska ke 

koncepci. 
10.Spolupráce při zapracování připomínek meziresortního připomínkového řízení v průběhu 

procesu SEA. 



 
 
  
 
 

 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 6 (celkem 8) 

3.2. Požadavky na vypracování výstupů projektu 
Dodavatel splní požadované úkoly definované v bodě 1. této Přílohy č. 2 ZD. Po dokončení 
všech úkolů a ukončení všech prací na projektu vypracuje Závěrečnou zprávu. 
1.  Oznámení koncepce: počet vyhotovení oznámení koncepce bude upřesněn dle požadavku 

MŽP - 2 ks tištěných verzí v češtině a cca 80 ks na CD.  
2. Vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví: počet vyhotovení 

vyhodnocení koncepce bude upřesněn dle závěru zjišťovacího řízení - 2 ks tištěných verzí v 
češtině a cca 80 ks na CD. Kompletní dokumentace vyhodnocení koncepce, která bude 
předána MŽP jako podklad pro vydání jeho stanoviska ke koncepci, bude zohledňovat 
následující: 

a) s ohledem na přehlednost dokumentu bude hlavní zpráva uvádět pouze shrnutí a 
hlavní výstupy, podrobné analýzy pak budou připojeny formou příloh; 

b) jako součást dokumentace bude uveden přehled všech doporučení a návrhů 
vznesených ze strany MŽP v průběhu celého procesu SEA spolu s informací, jakým 
způsobem byly tyto zohledněny při zpracování návrhu koncepce a/nebo ve 
vyhodnocení koncepce; 

c) bude připojen přehled připomínek a komentářů vzešlých z projednávání s 
relevantními partnery (případně veřejností) spolu s informací, jakým způsobem byly 
tyto zohledněny při zpracování návrhu koncepce a/nebo ve vyhodnocení koncepce. 

3.  Závěrečná zpráva k projektu bude zpracována do 1 měsíce od vydání stanoviska SEA a 
bude obsahovat následující části: 

a) popis průběhu realizace projektu a aplikovaných metod; 
b) výsledky realizace všech fází procesu SEA; 
c) závěry a celkové zhodnocení vyplývající z požadavků kladených na proces SEA dle 

příslušných právních předpisů a metodik; 
d) seznam materiálů, dokumentů, literatury a jiných informačních zdrojů použitých při 

práci na projektu. 
 

Výše uvedené okruhy mohou být dodavatelem dle jeho uvážení rozšířeny a doplněny. 
Formální předání Závěrečné zprávy 

a) Návrh závěrečné zprávy i Závěrečná zpráva budou vyhotoveny v tištěné podobě  v 
jednom originálu a dvou kopiích a v elektronické podobě na 2 CD (ve formátu *.doc, 
*.rtf, *.pdf, *.xls, popř. jiném vhodném formátu). 

b) Návrh závěrečné zprávy i Závěrečná zpráva budou předány zadavateli v termínu dle 
harmonogramu (viz bod 4. této Přílohy č. 2 ZD), na místě určeném zadavatelem. 

3.3. Obecné podmínky plnění projektu 
1.  Dodavatel zhotoví výstup projektu vlastním jménem, samostatně a za koordinace 

zadavatele. 
2.  Dodavatel musí mít dostatečné technické a administrativní zázemí k vykonání prací na 

projektu. 
3.  Dodavatel poskytne po skončení prací na veřejné zakázce veškerá výzkumná data 

zadavateli. 
4.  Dodavatel uzavřením smlouvy převede na zadavatele veškerá převoditelná práva 

k výstupům projektu. 



 
 
  
 
 

 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 7 (celkem 8) 

5.  Dodavatel bere na vědomí, že po předání výsledků projektu může dojít ze strany zadavatele 
k jejich případným úpravám, dalšímu zpracování a užití, a to i v upravené formě či jejich 
zapracováním ve spojení s dalšími materiály zadavatele, bez uplatnění autorských práv ze 
strany dodavatele. 

4. Postup realizace projektu 
Orientační / doporučující harmonogram realizace projektu 

1. Zahájení projektu: dnem účinnosti smlouvy (předpokládaný termín 01/2015); 
2. První měsíc: předání oznámení koncepce; 
3. Čtvrtý měsíc: předání vyhodnocení koncepce (ukončené a vypořádané mezirezortní 

připomínkové řízení); 
4. Pátý měsíc: přední vypořádání obdržených vyjádření zadavateli včetně případných úprav 

koncepce a vyhodnocení SEA; 
5. Osmý měsíc: předání Návrhu závěrečné zprávy; 
6. Devátý měsíc: předání Závěrečné zprávy (dle čl. 3 bodu 3.2. této Přílohy č. 2 ZD); 
7. Desátý měsíc: ve smlouvě je konečný termín plnění projektu stanoven na 10/2015. Jednou z 

podmínek zpracování SEA adaptační strategie je spolupráce dodavatele se zadavatelem po 
celou dobu tvorby adaptační strategie (viz níže). 

 
Jednotlivé fáze realizace projektu budou koordinovány zadavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že 
práce na SEA adaptační strategii budou probíhat současně s meziresortním připomínkovým řízením 
(viz závěr bodu 1. této Přílohy č. 2 ZD) a dále že plánovaný termín předání vypořádání obdržených 
vyjádření zadavateli včetně případných úprav koncepce a vyhodnocení SEA s tím, že konečným 
termínem realizace projektu bude předání Závěrečné zprávy. 

 



 
 
  
 
 

 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 8 (celkem 8) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Evropská unie 
 

Spolufinancováno z Prioritní osy 8 – Technická pomoc 
financovaná z Fondu soudržnosti  

 
 
 
 
 
Ministerstvo životního prostředí 
Státní fond životního prostředí České republiky  
www.opzp.cz 
Zelená linka 800 260 500  
dotazy@sfzp.cz 


		2014-12-28T17:33:32+0100
	Filip Haferník




